1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

CITIC Dameng Holdings Limited

中信大錳控股有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1091)

不尋常價格及成交量變動

本公告乃本公司所刊發的自願性公告。

中信大錳控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)注意到自二零一五年六月十日

刊發的公告(「以前公告」)以後本公司之股份價格持續上升及成交量不尋常。

董事會在此再次重申以前公告以及二零一五年四月二十八日刊發的公告標題為“截至

二零一五年三月三十一日止三個月中信大錳礦業有限責任公司的未經審計財務資料”。

董事會亦知會本公司股東根據本集團截至二零一五年四月三十日止四個月之未經審核

綜合管理帳目，與上年度同期相比，本公司錄得更大虧損。截至二零一五年四月三十

日止虧損增加主要鑑於鋼鐵行業並無任何重大改善，所以本公司錳產品的單位售價下

降，因而減低了期內我們產品的毛利。該期間後至此公告發出日，錳產品售價並沒有

重大改善。

本公司將根據聯交所上市規則及按需要刊發進一步的公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

2

本公告乃承董事會命作出，董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

承董事會命

中信大錳控股有限公司

主席

邱毅勇

香港，二零一五年六月十二日

於本公告日期，執行董事爲邱毅勇先生、李維健先生、田玉川先生及尹波先生；非執
行董事爲索振剛先生及陳基球先生；獨立非執行董事為楊智傑先生、莫世健先生及譚
柱中先生。

*僅供識別